2 ab omnibus : a

4 usque : om.

1 L'équilibre entre la prudence et la simplicité constitue l'art de la sagesse évangélique.

3 Le savoir-faire et la compétence que d'autres emploient pour le mal, nous devrions les employer au service des intérêts de Dieu.

5 Il s'agit ici d'une prudence qui ruinerait la simplicité et la confiance. Cf. L. S., 18, 1 et 10.

6 C'est par un plan très sage de Dieu que la sagesse humaine est insuffisante à faire connaître Dieu; il y faut la Révélation : l'évangile.

7. Sapientia enim huius mundi stultitia est apud Deum.

8. SALOMON DIXIT : Inclina cor tuum ad noscendam prudentiam. Si enim sapientiam invocaveris, et inclinaveris cor tuum prudentiae, si quaesieris eam quasi pecuniam, et sicut thesauros effoderis illam, tunc intelliges timorem Domini, et scientiam Dei invenies. Dominus dat sapientiam et ex ore eius scientia et prudentia.

9. Habe fiduciam in Domino ex toto corde tuo, et ne innitaris prudentiae tuae.

10. Ne sis sapiens apud te ipsum.

11. Beatus homo qui invenit sapientiam et qui affluit prudentia. Melius est acquisitio eius negotiatione argenti, et auri primo fructus eius : pretiosior est cunctis opibus, et omnia quae desiderantur huic non valeant comparari.

12. Principium sapientiae posside sapientiam, et in omni possessione tua acquire prudentiam. Arripe illam et exaltabit te. Glorificaberis ab ea, cum eam fueris amplexatus. Dabit capiti tuo augmentum gratiarum, et corona inclita proteget te.

13. Dic sapientiae : « Soror mea es », et prudentiam voca amicam tuam.

14. Melior est enim sapientia cunctis praetiosissimis, et omne desiderabile ei non potest comparari.

7 1 Cor. 3, 19.

8 Prov. 2, 2-6.

9 Prov. 3, 5.

10 Prov. 3, 7.

11 Prov. 3, 13-15.

12 Prov. 4, 7-9.

13 Prov. 7, 4.

14 Prov. 8, 11.

11 Melius : -lior WpcSABFRL || auri : auro F || primo : purissimi A in ras. et figav. ad verbum praeced., primi R et ligav. ad verbum praeced., -mus Lpc || desiderantur : sid. GA

12 inclita : inclina (forsan pro inclinis) G

7. La sagesse de ce monde est folie auprès de Dieu.

8. SALOMON A DIT : Incline ton cœur pour connaître la prudence. Quand tu auras invoqué la sagesse et incliné ton cœur à la prudence, quand tu l'auras cherchée comme une somme d'argent et déterrée comme un trésor, alors tu comprendras la crainte du Seigneur et trouveras la science de Dieu. Le Seigneur donne la sagesse et de sa bouche sortent science et prudence.

9. Aie confiance dans le Seigneur de tout ton cœur, et ne t'appuie pas sur ta prudence.